
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 

Институт автоматики и процессов управления 
Дальневосточного отделения Российской академии наук 

(ИАПУ ДВО РАН)

ПРИКАЗ
23 марта 2021г. № 16

Владивосток

О размещении информации
об учётной политике на сайте ИАПУ ДВО Р АН

В соответствии с требованиями пункта 9 Федерального стандарта 
бухгалтерского учёта для организаций государственного сектора «Учётная 
политика, оценочные значения и ошибки», утверждённого приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 30.12.2017 № 274н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Опубликовать на официальном сайте института «Основные положения 

учётной политики ИАПУ ДВО РАН».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера ИАПУ ДВО РАН Т.Б. Капустину.

Директор
член-корреспондент РАН Р.В. Ромашко


